עם קבלת תסקיר המעצר, יקבע בימ"ש קמא דיון בסמוך בהתאם ליומנו כאשר אני מבהירה כי

בימ"ש קמא יוכל לנהוג כחוכמתו.

עד להחלטה אחרת של בימ"ש קמא, מורה על המשך מעצרו של העורר והוא יובא לדיון שייקבע בבימ"ש קמא ממקום
מעצרו.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ו, 03/07/2016 במעמד הנוכחים.